querentibus ignorauit, quae mater eorum est, accere minime possis. Namque ad fraudis deceptiōnē pertinet, hoc autem ad ventalij cognitionē. Ne autem quo pacto aduersas patrum sanctiones repugnare assens, qui non aliquis vel vitium vel crimen unquam praesali infere praesumis, sed ventalem, quam in faciē voluntati didici, personatibus sententiis legere nefas estimo, praepterū cum psalmographus dicas ad Deum: Ventalem tuam non abscondi in corde meo. Iesus quoque filius Sirach dicit:

Injustitia agoniare pro anima tua, et usque ad mortem certa pro iniustitia. Inquit namque Gordonus dicit: Tertis falsus, et is qui vera retinet, prope idem sunt; adhuc prius est tertis falsus, qui ledit, quem qui veritatem defractari notit; nam ille malignus est, iste iniustus. Ego itaque, ut dixi ceteri, neminem accusare vel ad indicium trahere nitor, sed veritatem, quam in scripturis legere potui, interrogantibus presentibus per veram vocem, absenib[us] vero per scriptum replicare carabo, ne latulum, quod meae provisori[um] credidim[us] est, defossum sit, et ab eo, qui latula confit, districius punias. Atque incassum sancti doctores los libros efficie studuerunt, si recandi non sunt, et eorum veritas afferenda non est, maxime interrogantibus, quis hoc vel futuras dogmatizare audeat. Praesencia quod ea eidem capitulis obidere voluisti, ut eccl[esi]asticus pastor non sit arguenda a fidelibus, nisi in fide erraverit. Quis non videat, quod ipse te tuo gladio interficias. Ego quidem neminem arguere quero; sed si me quisquam iterum baptizare voluerit, erras in fide, an non? Manifestum est, quia erras; ac per hoc sine dubio in spiritu sancto erras, per quem omnia ecclesiae sacramenta sanctificantur, et credentes baptizatae sanctificantur, da origine ordinibus, per quos ipsa fides percepitur, inserviantur. Et revera